
Apstiprinu………………. 

Tukuma novada Izglītības pārvaldes 

Vadītāja Velta Lekse 

2013. gada27.septembris 

 

Tukuma, Engures, Jaunpils novadu skolu  
5.-9.klašu, jaukto koru konkurss, 

 zēnu koru skate 

NOLIKUMS 
 

1.MĒRĶIS  

1.1 Veicināt Latvijas vispārējās izglītības iestāžu 5.-9.klašu koru, jaukto koru 

un zēnu koru māksliniecisko izaugsmi, pilnveidojot audzēkņu individuālās un 

kolektīva radošās spējas. 

 

2.UZDEVUMI 

2.1. Padziļināt interesi par kora dziedāšanas tradīciju saglabāšanu, gatavojoties 

XI Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem. 
2.2.Profesionāli novērtēt koru māksliniecisko izaugsmi un pedagogu darbu. 

 

3. ORGANIZATORI 

 3.1. Tukuma novada IP, Mūzikas skolotāju MA. 

 

4. DALĪBNIEKI 
   4.1 Tukuma, Engures, Jaunpils un Kandavas skolu 5.-9.klašu kori, jauktie 

kori, vidusskolas meiteņu kori un zēnu kori. 

4.2. Konkurss notiek divās grupās: 

A grupa – vispārējās izglītības iestāžu ar padziļinātu mūzikas apmācību un 

interešu izglītības iestāžu kori; 

B grupa – vispārējās izglītības iestāžu kori. 

4.3. Pasākumu laikā dalībnieki var tikt fotografēti vai filmēti. Fotogrāfijas un 

audiovizuālais materiālu var publiskot nekomercionāliem nolūkiem. 

 

5. NORISE 

5.1 koru konkursa 1.kārta un zēnu koru skate notiks 2014.gada 

27.martā pl.11.00 Tukuma 2.pamatskolā 

Atbildīgie – Tukuma izglītības pārvalde, mūzikas MA vadītāja. 

Konkursa vērtējuma rezultātus 2 dienu laikā pēc konkursa jāiesniedz VISC, 

Rīgā, Strūgu ielā 4, LV – 1003; fakss 67226535, e-pasts: rita.platpere@visc.gov.lv . 
5.2.   5.-9.klašu kori un jauktie kori 

II. kārta – konkursi kultūrvēsturiskajos novados: 

Jauktie kori 

Zemgale – 2014.gada 4.aprīlī Jelgavā; 

5.-9.klašu kori 

Zemgale – 2014.gada 16.aprīlī Jelgavā; 

  5.3. Pieteikumus( pielikums Nr.1, Nr.2) 1. kārtai jāiesūta līdz 

2014.gada 13.martam Dacei Perševicai elektroniski: 

dacepers@gmail.com; 

13.martā no pl. 9.00- 10.00 zvanot pa tālr.29517156 1.kārtas dziesmu 

izloze un obligātās dziesmas pazinošana. 

 

6. REPERTUĀRS 

6.1. Konkursā kori izpilda trīs dziesmas: 

mailto:rita.platpere@visc.gov.lv
mailto:dacepers@gmail.com


6.2. izlozes dziesmu no XI Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku 

repertuāra. Dziesmu izloze notiek 4 darba dienas pirms konkursa. I kārtā to 

organizē novada/pilsētas metodiskās apvienības vadītājs. II kārtas dziesmu 

izloze notiek, zvanot pa tālr. 67350811, mob. 29477531 no plkst. 8.30-9.30; 

6.3. izvēles dziesmu no XI Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku 

repertuāra; 

6.4.obligāto dziesmu (a cappella) no XI Latvijas skolu jaunatnes 

dziesmu un deju svētku repertuāra. Obligāto dziesmu I kārtā nosaka 

novada/pilsētas metodiskās apvienības vadītājs. II kārtā nosaka VISC 7 

darba dienas pirms novada/pilsētas koru konkursa. Zvanīt pa tālr. 

67350811, mob. 29477531 no plkst. 8.30-9.30. 

 

7. VĒRTĒŠANA 

7.1. Koru mākslinieciskais un tehniskais sniegums tiek vērtēts pēc 50 punktu skalas 

(3.pielikums). Konkursā kori piedalās divās grupās:  
A grupa – vispārējās izglītības iestāžu ar padziļinātu mūzikas apmācību un 

interešu izglītības iestāžu kori; 

B grupa – vispārējās izglītības iestāžu kori. 

7.2. Žūrijas komisija vērtē koru māksliniecisko un tehnisko sniegumu pēc 50 punktu 

skalas  
1.pakāpe – 40 – 50 punkti; 
2.pakāpe – 30 – 40 punkti; 
3.pakāpe – 20 – 30 punkts. 

7.3. Konkursa I kārtu vērtē Tukuma mūzikas MA vadītāja izveidota komisija. 

7.4. Konkursa II kārtu vērtē VISC apstiprināta žūrijas komisija.  

  
8. FINANSĒJUMS 

8.1. Koru konkursa I kārtas organizācijas izdevumus finansē Tukuma IP. 
8.2. Piedalīšanos II kārtas konkursā kultūrvēsturiskajos novados nodrošina 

izglītības iestādes, pašvaldību izglītības pārvaldes. II kārtā žūrijas komisijas darbu 

finansē no valsts budžeta 42.03.apakšprogrammas „Skolu jaunatnes dziesmu un 

deju svētki” līdzekļiem. 

8.3. Konkursa II kārtas organizatori vēsturiskajos novados var noteikt dalības 

maksu ne vairāk kā Ls 10 no kolektīva. Dalībnieku transporta izdevumus finansē 

pašvaldības un izglītības iestādes. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tukuma novada mūzikas MA vadītāja  

Dace Perševica(29517156) 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

Pielikums Nr.1 

XI Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētki 

Tukuma, Engures, Jaunpils, Kandavas novadu skolu  

5.-9.klašu koru konkurss vai jaukto koru konkurss,  

zēnu koru skate 
(vajadzīgo pasvītrot) 

 

PIETEIKUMA ANKETA 

  
 Pilsēta/novads________________________________________________________ 
  
Izglītības iestāde ______________________________________________________ 
  
Kora nosaukums _______________________________________________________ 

 
Diriģents(i)___________________________________________________________ 

 

Kontakttālrunis________________________________________________________ 

 

 e-pasta adrese _______________________________________________________ 
  

Koncertmeistars_______________________________________________________ 
Repertuārs: 

 

1. Obligātā dziesma ________________________________________________ 

                                         (komponists, teksta autors, nosaukums) 

 

2. Izvēles 

dziesma_______________________________________________________ 

                                         (komponists, teksta autors, nosaukums) 

 

3. Izlozes 

dziesma_______________________________________________________ 
                                         (komponists, teksta autors, nosaukums) 

 
  
  
Izglītības iestādes direktors: ______________________  _______________ 
                               (vārds, uzvārds)                                        (paraksts) 
  

  
  
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

2.pielikums 

Tukuma, Engures, Jaunpils, Kandavas novadu skolu 

 5.-9.klašu (jaukto koru) konkurss, zēnu koru skate 

KORA VĒRTĒJUMA PROTOKOLS 

 
Izglītības iestāde: __________________________________________ 

Kora nosaukums: __________________________________________ 

Kora grupa: _______________________________________________ 

Diriģents: ________________________________________________ 

 

Programma: 

1. Obligātā dziesma __________________________________________________ 

2. Izvēles dziesma ___________________________________________________ 

3. Izlozes dziesma 
___________________________________________________ 

 
KORA SNIEGUMA VĒRTĒJUMS 

 

 Tehniskais izpildījums 

(līdz 25 punktiem) 
Vokālais sniegums 

 (līdz 25 punktiem) 
Mākslinieciskais izpildījums 

(līdz 25 punktiem) 
Kopiespaids 

(līdz 25 punktiem) 

1.  

 

 

 

 

 

  

 

 

2.  

 

 

   

3.  

 

 

   

 
Tehniskā snieguma vidējā 

atzīme 

Vokālā snieguma 

atzīme 

Mākslinieciskā izpildījuma 

vidējā atzīme 

Kopiespaida atzīme 

 

 

   

 
Galīgā atzīme____________________________________________  

(kopējā punktu summa dalīta ar divi)  
 

Komentāri: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 


